
wackerneuson.com – vyhotoveno dne 05.02.2020 Strana 1

Rýpání v té nejlepší podobě.

Kompaktní rýpadlo EZ17 je nejvýkonnější model s nulovou zádí ve své
třídě. Velkoobjemový naftový motor spolu se systémem LUDV (systém
snímání zátěže) a novým systémem chlazení jsou příslibem vysokého
výkonu a účinnosti. Kompaktní a robustní provedení zajišťuje delší
životnost. Rýpadlo EZ17 garantuje perfektní výhled kolem dokola - směrem
nahoru a dolů - a nabízí mimořádně velké zorné pole.

Nejvýkonnější model z řady Zero Tail ve své třídě s výkonným
naftovým motorem a systémem LUDV (snímání zátěže).

Natočení rýpadla zero tail pro práci v úzkých a omezených
prostorech.

Nový chladicí systém slibuje vysoký výkon i při teplotách
okolního prostředí až do 45 °C.

Kompaktní robustní provedení zajišťuje delší životnost.

Mimořádně velké zorné pole přes čelní sklo.

EZ17
Pásová rýpadla Zero Tail



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 05.02.2020 Strana 2

EZ17 Technická data

Provozní data 

Přepravní hmotnost min. 1,595 kg

Provozní hmotnost 1,724 - 1,950 kg

Trhací síla max. 9.1 kN

Vylamovací síla max. 18.7 kN

Hloubka rýpání max. 2,486 mm

Výsypná výška 2,436 - 2,550 mm

Rýpací poloměr max. 4,050 mm

Počet otáček nadstavba stroje 10 1/min

D x Š x V 3,584 x 990 x 2,362 mm

Objem nádrže 22 l

Data motoru 

Výrobce motoru Yanmar

Typ motoru 3TNV76

Motor Vodou chlazený 3válcový naftový motor

Zdvihový objem 1,116 cm³

Otáčky 2,200 1/min

Výkon motoru výstup na ISO 13.8 kW

Baterie 

Baterie 44 Ah

Hydraulické zařízení  

Pracovní čerpadlo Dvojité regulační a dvojité zubové čerpadlo

Dopravní výkon 39.6 l/min

Provozní tlak pro pracovní a pojezdovou hydrauliku 240 bar

Provozní tlak Otočný převod 150 bar

Nádrž na hydraulický olej 21 l

Podvozek 

Jízdní rychlost max. 4.8 km/h

Šířka řetězu 230 mm

Světlá výška 156 mm

Planýrovací radlice 

Šířka 1,300 mm

Výška 230 mm

Hladina hluku  

Hladina zvuku (LwA) podle 2000/14/ES 93 dB(A)

Kabinová hladina akustického tlaku LpA podle ISO 6394 79 dB(A)



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 05.02.2020 Strana 3

EZ17 Rozměry

A Výška 2,362 mm

B Šířka stříšky 885 mm

B Šířka otáčení kabiny 990 mm

B Šířka Šířka podvozku, zasunuto 1,300 mm

C Dopravní délka (krátká násada) 3,584 mm

C Dopravní délka (prodloužená násada) 3,551 mm

D Hloubka rýpání max. Max. (krátká násada) 2,326 mm

D Hloubka rýpání max. Max. (prodloužená násada) 2,486 mm

E Hloubka zapichování Max. vertikálně (krátká násada) 1,713 mm

E Hloubka zapichování Max. vertikálně (prodloužená násada) 1,863 mm

F Výška zapichování Max. (krátká násada) 3,462 mm

F Výška zapichování Max. (prodloužená násada) 3,576 mm

G Výsypná výška max. Max. (krátká násada) 2,436 mm

G Výsypná výška max. Max. (prodloužená násada) 2,550 mm

H Rýpací poloměr max. Max. (krátká násada) 3,899 mm

H Rýpací poloměr max. Max. (prodloužená násada) 4,050 mm

I Dosah Max. vysunutí na zemi (krátká násada) 3,848 mm

I Dosah Max.vysunutí na zemi (prodloužená násada) 4,002 mm

J Zadní poloměr otáčení Min. 660 mm

K Přesazení výložníku Max. posuv ramene ke středu lžíce, pravá strana 533 mm

K Přesazení výložníku Max. posuv ramene ke středu lžíce, levá strana 418 mm

L Výška zdvihu Max. dozerová radlice nad úrovní terénu 271 mm

M Sondovací hloubka Max. dozerová radlice pod úrovní terénu 390 mm

N Délka Celkově pasy 1,607 mm

O Úhel otáčení Max. vpravo 57 °

P Úhel otáčení Max. vlevo 65 °

Q Šířka řetězu 230 mm

-- Vzdálenost lopata a hloubicí planýrovací radlice (krátká násada) 332 mm

-- Vzdálenost lopata a hloubicí planýrovací radlice (prodloužená násada) 260 mm

R Poloměr otáčení výložníku uprostřed 1,627 mm

-- Poloměr otáčení výložníku pravá 1,519 mm



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 05.02.2020 Strana 4

-- Poloměr otáčení výložníku levá 1,372 mm

-- Výška Dozerová radlice 230 mm

VA...trojité rameno ds...násada

Poznámka: Vezměte prosím na vědomí, že dostupnost produktů se v jednotlivých zemích liší. Je možné, že informace/ produkty nemusí být ve Vaší zemi dostupné. Přesnější informace k výkonu
motoru si prosím převezměte z návodu k provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2020 Wacker Neuson SE.


